

**Kontakt:**

Centrala 34 - 88 - 400
Sekretariat Dyrektora 34 - 88 - 151
Fax 34 - 88 - 103
e-mail: szpital@swk.med.pl
http: www.swk.med.pl

Koszalin, 26.03.2014 r.

znak pisma: TP.382.50.2014 EK

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.50.2014 EK – preparaty specjalistyczne stosowane w chirurgii okulistycznej

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 – t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy zadania nr 2

„Czy Zamawiający dopuści materiał wiskoealstyczny o masie cząsteczkowej 5 mln Daltonów, lepkości 1 mln cPs, pochodzenia naturalnego, pozostałe parametry bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 2: dotyczy zadania nr 10

„Czy Zamawiający dopuści ampułkostrzykawkę o pojemności 0,75ml?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 3: dotyczy zadania nr 7

„Czy w Zadaniu nr 7 Zamawiający dopuści dekalinę z fiolkach o pojemności 7ml?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 4: dotyczy zadania nr 11

„Prosimy o sprecyzowanie zapisów SIWZ – czy w Zadaniu nr 11 Zamawiający wymaga fiolek czy amp.-strzykawek?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga ampułkostrzykawki.

PYTANIE NR 5: dotyczy zadania nr 7

„Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 7 dekalinę w fiolce o pojemności 7 ml?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 6: dotyczy zadania nr 9

„Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 9 błękit trypanu o stężeniu 0,05% w fiolce o pojemności 1,5 ml?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 7: dotyczy zadania nr 10

„Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 10 błękit trypanu o stężeniu 0,18% w ampułkostrzykawkach o pojemności 0,7 ml?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 8: dotyczy zadania nr 14

„Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 14 gąbki oczne pakowane w blistry po 10 szt. Opakowanie zbiorcze 100 szt?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 9: dotyczy zadania nr 1

„Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1 komplet płynów viskoelastycznych do fakoemulsyfikacji zawierający:

- 1,8% kwas hialuronowy otrzymywany w procesie biofermentacji
- Masa cząsteczkowa: $3,2-3,5 \times 10^6$ Da
- Lepkość ($0,1 \text{ s}^{-1}$): 100 000 mPa·s
- Osmolarność: 280-330 mOsm/l
- ampułkostrzykawka o objętości 0,55 ml z kaniulą 25 G, w sterylnym blistrze

oraz

- 1,4% kwas hialuronowy otrzymywany w procesie biofermentacji
- Masa cząsteczkowa: $3,2-3,5 \times 10^6$ Da
- Lepkość ($0,1 \text{ s}^{-1}$): 80 000 mPa·s
- Osmolarność 280-330 mOsm/l
- ampułkostrzykawka o objętości 0,8 ml z kaniulą 25 G, w sterylnym blistrze?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 10: dotyczy zadania nr 2

„Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2 płyn viskoelastyczny kohezyjny do fakoemulsyfikacji w sterylnym blistrze:

- 1,4% kwas hialuronowy otrzymywanym w procesie biofermentacji,
- masa cząsteczkowa: powyżej $3,2-3,5 \times 10^6$ Da,
- lepkość ($0,1 \text{ s}^{-1}$): 120 000 mPa·s,
- pH 6,8-7,6,
- osmolarność: 280-330 mOsmol/l
- ampułkostrzykawka o pojemności 1,0 ml z kaniulą 25G?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 11: dotyczy zadania nr 3

„Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3 płyn viskoelastyczny kohezyjny (supreme cohesive) do fakoemulsyfikacji w sterylnym blistrze:

- 2% kwas hialuronowy sodu otrzymywanym w procesie biofermentacji
- masa cząsteczkowa: 3×10^6 Da,
- lepkość ($0,1 \text{ s}^{-1}$): 400 000 mPa·s,
- ampułkostrzykawka o pojemności 0,9 ml z kaniulą 25G
- właściwości wysoce kohezyjne, stabilizujące i zwiększające ciśnienie w przedniej komorze oka, tworząc w ten sposób dużo miejsca dogodnego do interwencji chirurgicznych oraz chroniące tkanki wewnątrz oka przed przypadkowym uszkodzeniem?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 12: dotyczy zadania nr 7

„Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 7 perfluorodekalinę o wskaźniku refrakcji: 1,313-1,316 i gęstości: 1,908-1,960 g/ml, przy zachowaniu pozostałych parametrów?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 13: dotyczy zadania nr 8

„Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 8 – 2% hydroksypropylometylocelulozę w ampułkostrzykawce o pojemności 2,5ml? Jaka ilość sztuk należy wówczas zaoferować?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 14: dotyczy zadania nr 9

„Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 9 roztwór błękitu trypanu w ampułkostrzykawkach o pojemności 0,75ml pakowanych po 10 szt.?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 15: dotyczy projektu umowy § 4 ust.3

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do Wzoru umowy zapisu, zgodnie, z którym w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniająca nową stawkę - cena netto pozostanie niezmienną?”

ODPOWIEDŹ

Nie

PYTANIE NR 16: dotyczy projektu umowy § 7 ust.1 pkt 3

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 7 ust. 1 pkt. 3) projektu umowy do 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?”

ODPOWIEDŹ

Nie

PYTANIE NR 17

„Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w zakresie Zadania nr 11 wymaga złożenia 1 sztuki próbek dla każdej oferowanej pozycji?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 18

„Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku składania oferty wspólnej Oświadczenie Wykonawcy stanowiące Załącznik nr 1 do SIWZ ma być złożone oddzielenie dla każdego w wykonawców czy wspólnie dla wszystkich wykonawców składających ofertę?”

ODPOWIEDŹ

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, oświadczenie stanowiące załącznik nr 1 do SIWZ ma być złożone przez Wykonawcę, który umocowany jest do reprezentowania wykonawców występujących w postępowaniu jako konsorcjum.

PYTANIE NR 19: dotyczy § 4 ust. 3 projektu umowy

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dodanie do ww. paragrafu dodatkowego zapisu:

„(...) W takim przypadku zmianie ulega cena jednostkowa brutto, przy zachowaniu ceny jednostkowej netto.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wprowadzi w projekcie umowy proponowanej zmiany.

PYTANIE NR 20: dotyczy § 6 ust. 9 projektu umowy

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę powyższego zapisu wg poniższej propozycji:

„W przypadku wystąpienia wad jakościowych i / lub ilościowych Sprzedawca zobowiązany jest wymienić towar wadliwy na wolny od wad i / lub uzupełnić niedobór ilościowy w ciągu 3 dni od dnia złożenia przez Kupującego reklamacji / otrzymania kwestionowanego towaru.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wprowadzi w projekcie umowy proponowanej zmiany.

PYTANIE NR 21: dotyczy zadania nr 8

„Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tym zadaniu oferty na wiskoelastyk konfekcjonowany w ampułkostrzykawkach o poj. a' 3ml, przy zachowaniu pozostałych parametrów?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 22: dotyczy zadania nr 1

„Czy zamawiający dopuści jako równoważny w zadaniu nr 1.

Komplet płynów wiskoelastycznych do fakoemulsyfikacji zawierający: ampułkostrzykawkę hialuronianu sodu, pochodzenia syntetycznego, o stężeniu 1,5% (o objętości 1 ml) oraz ampułkostrzykawkę zawierającą mieszaninę hialuronianu sodu o stężeniu 2% i chondroitynosiarczanu sodu o stężeniu 2% (o objętości 1 ml.). Każda ampułkostrzykawka zapakowana w oddzielne jałowe opakowanie jednostkowe. Minimalne opakowanie handlowe zawiera 10 zestawów wiskoelastyków (to jest dziesięć jałowych opakowań jednostkowych hialuronianu sodu i 10 jałowych opakowań jednostkowych mieszaniny hialuronianu sodu i chondroitynosiarczanu sodu, oraz 20 kaniul 25Ga.). Taki sposób pakowania, oraz duża pojemność każdej ampułkostrzykawki, pozwala zarówno na łączne (technika Soft Shell) jak i rozdzielne stosowanie każdego z wiskoelastyków, w zależności od potrzeb danego przypadku chirurgicznego. Ze względu na bardzo wysoką czystość i stabilność jest to jedyny dostępny na świecie system wiskoelastyczny zawierający chondroitynosiarczan sodu, który może być przechowywany w temperaturze od +2 do +30 stopni Celsjusza ?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 23: dotyczy zadania nr 1 i działu VII.5.5) SIWZ

„Czy w przypadku dopuszczenia opisanego w pytaniu nr 1 kompletu płynów wiskoelastycznych Zamawiający uzna za spełniające wymogi punktu VII.5.5) SIWZ dostarczenie próbek materiałów wiskoelastycznych, które to materiały są identyczne z kompletem materiałów wiskoelastycznych opisanym w pytaniu nr 1., ale są pakowane w oddzielne pudełka jednostkowe. Prośbę motywujemy tym, że Wykonawca dostarczając próbki wiskoelastyków w opakowaniu zbiorczym opisanym w pytaniu 1. musiałby dostarczyć pełne pudełko tj. 10 kompletów wiskoelastyków.?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 24: dotyczy zadania nr 3

„Czy zamawiający dopuści jako równoważny w zadaniu nr 3.

Płyn wiskoelastyczny dyspersyjny do fakoemulsyfikacji w sterylnym opakowaniu jednostkowym o następującej charakterystyce: Ampułkostrzykawka o pojemności 1 ml. ; skład chemiczny 2% hialuronian sodu, 2% chondroitynosiarczan sodu; lepkość 40 000 (+/- 15 000) mPa.s; masa cząsteczkowa hialuronianu sodu ≥ 2800000 daltonów, masa cząsteczkowa chondroitynosiarczanu sodu ≥ 50000 daltonów. W pudełku jednostkowym wraz z wiskoelastykiem dostarczana w sterylnym blistrze kaniula 25Ga?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 25: dotyczy zadania nr 2

„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie płynu wiskoelastycznego kohezyjnego do fakoemulsyfikacji w sterylnym blistrze o lepkości 25 000 mPa.s, przy zachowaniu pozostałych parametrów.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza płyn wiskoelastyczny kohezyjny do fakoemulsyfikacji w sterylnym blistrze o lepkości 25 000 mPa.s, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

PYTANIE NR 26: dotyczy zadania nr 3

„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w Zadaniu nr 3 płynu wiskoelastycznego dyspersyjnego do fakoemulsyfikacji w sterylnym blistrze o masie cząsteczkowej NaHa $>500\ 000$ siarczan chondroityny $\sim 22\ 500$, przy zachowaniu pozostałych parametrów.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza płyn wiskoelastyczny dyspersyjny do fakoemulsyfikacji w sterylnym blistrze o masie cząsteczkowej NaHa >500 000 siarczan chondroityny ~ 22 500, przy zachowaniu pozostałych parametrów

PYTANIE NR 27: dotyczy zadania nr 5

„Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w ww. zadaniu płynu irygacyjnego w plastikowym worku, przy zachowaniu pozostałych parametrów?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 28: dotyczy zadania nr 6

„Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w ww. zadaniu preparatu konfekcjonowanego w opakowaniach o poj. 1 ml, przy zachowaniu pozostałych parametrów?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 29: dotyczy § 3 ust. 5 projektu umowy

„Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„Kupujący zastrzega sobie prawo niewykonania umowy w pełnym zakresie, jednak nie mniejszym niż 70%.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wprowadzi w projekcie umowy proponowanej zmiany.

PYTANIE NR 30: dotyczy § 4 ust. 3 projektu umowy

„Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„W przypadku zmiany stawki podatku VAT, na towary sprzedawane w ramach niniejszej umowy zmiana ceny jednostkowej brutto następuje nie wcześniej niż z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę, po zawarciu stosownego aneksu.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wprowadzi w projekcie umowy proponowanej zmiany.

PYTANIE NR 31: dotyczy § 6 ust. 9 projektu umowy

„Czy, ze względu na fakt, iż zasadność reklamacji jakościowych może być rozpatrywana przez Kierownika Hurtowni po otrzymaniu reklamowanego towaru, Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do ww. paragrafu?:

„ W przypadku wystąpienia wad jakościowych i/lub ilościowych Sprzedawca zobowiązany jest wymienić towar wadliwy na wolny od wad i/lub uzupełnić niedobór ilościowy w ciągu 3 dni od dnia złożenia przez Kupującego reklamacji bądź otrzymania kwestionowanego towaru.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wprowadzi w projekcie umowy proponowanej zmiany.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Technicznych i Administracyjnych